• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEXTA-FEIRA – 20 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 200

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 001/2024: TORNA PÚBLICO, ATRAVÉS DO PRESENTE COMUNICADO Nº

05/2024, O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CULTURAL PARA O EDITAL N° 001/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO –

OFICINAS ARTÍSTICAS PARA AGENTES CULTURAIS DE MUCUGÊ.

▪ RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 002/2024: TORNA PÚBLICO, ATRAVÉS DO PRESENTE COMUNICADO Nº

05/2024, O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TRAJETÓRIA CULTURAL PARA O EDITAL N° 002/2024 – CHAMAMENTO

PÚBLICO – PARA AGENTES CULTURAIS.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEXTA-FEIRA

20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 200

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 001/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO – OFICINAS ARTÍSTICAS PARA AGENTES CULTURAIS DE MUCUGÊ

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Mucugê/Ba, FABIANA SANTOS PROFETA, orna público,
através do presente Comunicado nº 05/2024, o Resultado Preliminar da análise cultural para o EDITAL N°
001/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO – OFICINAS ARTÍSTICAS PARA AGENTES CULTURAIS DE MUCUGÊ COM
RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB) - LEI Nº  14.399/2022

EDITAL 001 / 2024 – PRODUÇÃO CULTURAL – 01 VAGA

INCRIÇÃO PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

001
Isis da Silva Fraga

RAÍZES: TRANSFORMANDO
IDÉIAS EM PROJETOS

CULTURAIS

66

1º

APROVADO

002  Saionara Inaba

FAZENDO ARTE

 58 2º

1º SUPLENTE

004
Vitoria da Silva Leandro

QUARTA CULTURA - CHEIRO

DE LIVRO

46

3º

2º SUPLENTE

EDITAL 01 – CULTURAS DIGITAIS – 01 VAGA

Mucugê/Ba, 20 de dezembro de 2024

FABIANA SANTOS PROFETA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

INCRIÇÃO PROPONENTE
PROJETO

PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

003 Pedro Jatobá
OFICINAS DA REDE CULTURA

VIVA MUCUGÊ

60

1º

APROVADO

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

3

SEXTA-FEIRA

20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 200

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
CNPJ – 13.922.562/0001-34

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

   Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

1

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO - PREMIAÇÃO CULTURAL PARA AGENTES E COLETIVOS

CULTURAIS DE MUCUGÊ

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Mucugê/Ba, FABIANA SANTOS PROFETA,

torna público, através do presente Comunicado nº 05/2024, o Resultado Preliminar da análise

de trajetória cultural para o EDITAL N° 002/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO – PARA AGENTES

CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA

(PNAB) - LEI Nº 14.399/2022

EDITAL 002 – AGENTES CULTURAIS – 20 VAGAS

INCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

Inscrição 020 Valdite da Silva Novais 51 1º APROVADO

Inscrição 039 ANA CLARA GALINDO 47 2º APROVADO

Inscrição 001 Marcos George Sousa Paraguassú  44 3º APROVADO

Inscrição 038 Francisca Sousa Paraguassu  43 4º APROVADO

Inscrição 003 Carla Lucilene Uhlmann 42 5º APROVADO

Inscrição 014 Patricia González 41 6º APROVADO

Inscrição 008 Nicole Yomi Inaba 40 7º APROVADO

Inscrição 023 Maria Silvia de Jesus 40 8º APROVADO

Inscrição 026 Nélia Maria Paixão e Silva 40 9º APROVADO

Inscrição 022 HELENA PEREIRA DA SILVA  39 10º APROVADO

Inscrição 007 SAIONARA DOS SANTOS LOURENÇO INABA 39 11º APROVADO

Inscrição 046 MISAL GOMES DA. SILVA 39 12º APROVADO

Inscrição 040 Fabiano da Silva 36 13º APROVADO

Inscrição 021 FABRÍCIO TOURINHO SANTOS 35 14º APROVADO

Inscrição 041 Enya Luchesi de Oliveira Santos 35 15º APROVADO

Inscrição 028 EVERALDO ROCHA DA SILVA  34 16º APROVADO

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

4

SEXTA-FEIRA

20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 200

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
CNPJ – 13.922.562/0001-34

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

   Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

2

Inscrição 036 Brenda Silva de Oliveira  34 17º APROVADO

Inscrição 047 Artur Filipe Oliveira Euzebio  33 18º APROVADO

Inscrição 024 Manoel Bernardes Vieira 33 19º APROVADO

Inscrição 010 Rubens Luiz Santos Silva 32 20º APROVADO

Inscrição 017 Michael Douglas Mota Melo_ 30 21º 1º SUPLENTE

Inscrição 011 Anderson Santos Oliveira 30 22º 2º SUPLENTE

Inscrição 015 Jussara Ferreira Silva Dias  26 23º DESCLASSICADO

Inscrição 016 José Frederico Hespanha Matt  25 24º DESCLASSICADO

Inscrição 013 Tainara Oliveira Rocha  21 25º DESCLASSICADO

Inscrição 029 SANDRO ROCHA SILVA 19 26º DESCLASSICADO

Inscrição 034 Diego Alexander Canon  18 27º DESCLASSICADO

Inscrição 037 Soledade Araújo  17 28º DESCLASSICADO

Inscrição 025 Sandro Robson da Silva 10 29º DESCLASSICADO

Inscrição 027 Diego Anastácio  10 30º DESCLASSICADO

Inscrição 044 DUPLICIDADE COM PROJETO 29    DESCLASSICADO

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

5

SEXTA-FEIRA

20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 200

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
CNPJ – 13.922.562/0001-34

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

   Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

3

EDITAL 002 – COLETIVOS CULTURAIS SEM CNPJ – 7 VAGAS

Mucugê/Ba, 20 de dezembro de 2024

FABIANA SANTOS PROFETA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

INCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

Inscrição 018 ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA DE BARRIGUDA 59 1º APROVADO

Inscrição 004 TRANÇA FITAS 52 2º APROVADO

Inscrição 030
CONSELHO PASTORAL COMUNITÁRIO DE

GUINÉ 52 3º APROVADO

Inscrição 006 PONTO DE CULTURA DE MUCUGÊ 49 4º APROVADO

Inscrição 019

REISADO COMUNIDADE QUILOMBOLA DE

BARRIGUDA 49 5º APROVADO

Inscrição 005 FILARMÔNICA LYRA POPULAR DE MUCUGÊ 48 6º APROVADO

Inscrição 002
SOCIEDADE MUSICAL FILARMONICA 23 DE

DEZEMBRO 47 7º APROVADO

Inscrição 035 COMPANHIA DE TEATRO MUCUGÊ 47 8º 1º SUPLENTE

Inscrição 042 BLOCO AS CARETAS E CARETAS MIRINS 44 9º 1º SUPLENTE

Inscrição 032 CAPOEIRA CORDA BAMBA 43 10º 2º SUPLENTE

Inscrição 033
GRUPO CULTURAL DA IGREJA DE SANTO

ANTONIO 42 11º

3º SUPLENTE

Inscrição 045 REIS BURRINHA DE OURO 41 12º 4º SUPLENTE

Inscrição 009 QUADRILHA LAPIDAR 37 13º 6º SUPLENTE

Inscrição 043 BANDEIRA DE SANTO ANTÔNIO 37 14º 7º SUPLENTE

Inscrição 048 BARTIRA 34 15º 8º SUPLENTE

Inscrição 031 GRUPO COLETIVO CULTURAL PÉROLA NEGRA 33 16º 9º SUPLENTE

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-12-20T17:11:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182